
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2019.05.09.2/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/05/2019 15/01/2019 15/05/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE FILMAGEM DAS SESSÕES ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS, 
TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES ATRAVÉS DAS REDES SOCIAIS, MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO DOS APARELHOS DE 
SOM E MICROFONES DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE. CONTRATADO: ATAMAI DA SILVA MACEDO-
ME.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ODAIR JOSE DE MATOS

Responsável pela Informação SALVIANO DOS SANTOS DANTAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAMON DO NASCIMENTO COELHO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

15/01/2019 - 08:28 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

15/01/2019 - 09:00 AVISO DE LICITAÇÃO FECHADA

Câmara Municipal de Barbalha
Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

https://www.camaradebarbalha.ce.gov.br/licitacoes/46

Emitido: 05/12/2025 06:00:47


